[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 мая 2022 года № 125

	[Об отмене  постановления № 124 от 09.04.2019 года «Об утверждении Порядка ведения Реестра служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»]

	В соответствии со статьями 92 и 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", руководствуясь Уставом муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить Постановление администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области № 124 от 09.04.2019 года «Об утверждении Порядка ведения Реестра служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте Будогощского городского поселения в сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                   А.В. Брагин

Разослано: в дело-2, прокуратура, специалисту по жилищно-коммунальному хозяйству - 1